prae manibus tantum gestabunt.
Officiales Concilii, nempe duo adjutores secretario et duo adjutor

notarüs, qui, si inter Summi Pontificis cubicularios erunt adscripti, veste
violaceam cum simili veste superiori assument. $Sivero clero tantum sa
eulari erunt addicti, vestem talarem induent.

Ultimo loco post officiales incedent stenographi, veste talari induti.
18. Quisque basilicam ingressus statim caput deteget, et cum pro[

altare papale pervenerit, facta utroque genu reverentia Ss. sacrameni
super eodem altari papali exposito, aulam ingredietur, et factacruci altar
inclinatione, locum sibi convenientem ab assignatoribus indictum oca
pabit: et omnes stantes ae detecto capite Summi Pontificis adventum pra:
stolabuntur.

14. Capellani vero Reverendissimorum Patrum, facta cum ipsis gem
flexione, immediate pergent ad sacellum Ss. Simonis et Judae.

15. Interim Eminentissimus Cardinalis Decanus celebraturus missan

et reliqui ministri, nempe presbyter assistens, diaconus, et subdiacont
comitante caeremoniarum magistro, quinque acolythi ceroferarii et tr«
clerici capellae ad altare intra aulam accedent et Summi Pontificis adver
tum exspectabunt.

16. Eminentissimi Cardinales /scamna ante altare papale parata occ
pabunt.

17. Duo Episcopi pro libro et candela prope faldistorium ante altar
praedictum.
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18. Summus Pontifex in ingressu basilicae e sede descendet, mitram
deponet, accedet ad altare papale et super faldistorium procumbet.

19. Cantores postremum hymni versum concinent.
20. Interim Generales et Vicarii generales supradicti, facta genu

flexione ut supra, per januam lateralem prope sacellum Gregorianum B.
M. V. aulam ingredientur et petent loca assignata.

21. Post eantum ultimi versus Summus Pontifex recitabit versiculos
ot orationes.

22. Completis orationibus, Eminentissimi Cardinales, repetita genu
flexione ut supra, aulam ingredientur cum caudatario tantum, et facta ante
altare reverentia cruci, ad propria subsellia pergent.

23. Summus Pontifex, repetita genuflexione et resumpta mitra, aulam
ingredietur, benedicet Patribus et deposita mitra orabit ante altare.

24. Surget et'cum Cardinali decano celebraturo missam incipiet, quae
ritu consueto celebrabitur.

25. In missa non éxhibebitur obedientia, non fiet sermo post Evan
gelium, neque Eminentissimi Cardinales ad circulum descendent.

26. Expleta missa et recitata oratione Placeat, etc., Cardinalis cele
brans ad faldistorium revertetur.

21. Clerici capellae super altare locabunt thronum pro reponendo co
dice S. Evangelii.